


















	  

Vapaamuotoinen	  käännös	  John	  Braswellin	  kirjeesta;	  

	  

Toukokuun	  11,	  2015	  

	  

Tri.	  John	  Norris	  Braswell	  

9949	  Turtle	  River	  Road	  

Pike	  Road,	  Alabama	  36064	  

USA	  

	  

Asianomaisille,	  

	  

Voin	  mieluisasti	  ja	  kunnioittavasti	  suositella	  Karl	  Edmund	  Lindroosia.	  Minulla	  on	  ollut	  etu	  tuntea	  

hänet	  sekä	  hänen	  pappinaan	  	  että	  henkilökohtaisena	  ystävänään	  yhdeksän	  vuoden	  aikana	  

asuessani	  ja	  ollessani	  pappina	  Boynton	  Beachilla,	  Floridassa.	  

Karl	  oli	  aktiivinen	  Grace	  Community	  Churchissa,	  jossa	  toimin	  pappina,	  ja	  hän	  oli	  erityisesti	  

mukana	  ohjelmissa	  jotka	  liittyivat	  ruokintaan,	  vaatetuksen	  hoitoon,	  sekä	  eri	  työ-‐	  ja	  	  

ammattilisten	  ohjelmien	  harjoittamiseen	  kodittomille.	  Hän	  antoi	  aikaa,	  asiantuntemustaan	  

ja	  auttoi	  rahallisesti	  meitä	  tavoitteissamme	  tehdä	  muutosta	  kodittomien	  olojen	  paranta-‐	  

miseksi	  Boynton	  Beachilla	  ja	  West	  Palm	  Beachilla,	  Floridassa.	  Ja	  mitä	  tärkeintä,	  hän	  oli	  todella	  

aidolla	  tunteella	  ja	  sydämmellä	  mukana	  auttamassa	  kodittomia	  henkilokohtaisesti	  ja	  hyvällä	  

esimerkillä.	  

Olen	  vieraillut	  hänen	  kotonaan	  useita	  kertoja,	  ja	  tiedän	  hänen	  perhe	  elämänsa	  olevan	  erittäin	  

hyvässä	  mallissa,	  ja	  hänen	  avioliittonsa	  olevan	  erittäin	  hyvän	  ja	  rakastettavan.	  Karl	  on	  hyvin	  

tunnettu	  Palm	  Beachin	  ja	  West	  Palm	  Beachin	  alueella	  menestyvänä	  liikemiehenä	  ja	  	  

kiinteistövälittäjänä,	  ja	  hän	  on	  harjoittanut	  työtään	  tunnollisesti	  ja	  rehellisesti	  yli	  kolmen	  



vuosikymmenen	  ajan.	  

Tiedän	  Karl	  Lindroosin	  olevan	  henkilö	  jolla	  on	  erinomainen	  kristillinen	  vakaamus	  niin	  työ	  

kuin	  yksityiselämässään,	  ja	  voin	  hyvälla	  omalla	  tunnolla	  antaa	  hänesta	  henkilökohtaisen	  

suositukseni.	  

Jos	  haluatte	  lisätietoja	  tai	  jos	  teillä	  on	  kysymyksiä	  Karl	  Lindroosista,	  voitte	  tavoittaa	  minut	  

sähköpostilla	  osoitteesta	  braswell749@hotmail.com,	  tai	  puhelimitse	  numerosta	  561-‐	  

779-‐8088.	  

	  

Kunnioituksella	  ja	  parhain	  terveisin,	  

	  

Tohtori	  John	  Norris	  Braswell,	  Pastori	  

	  






